PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  01.07.2010                                                                                                         № 53
станица  Вышестеблиевская

Об утверждении Административного регламента  администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по исполнению муниципальной услуги «Осуществление работы по заключению договоров о передаче в собственность граждан жилых помещений муниципального жилищного фонда путем приватизации»

На основании  решения ХIХ сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 ноября 2006 года № 77 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент  администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по исполнению муниципальной услуги «Осуществление работы по заключению договоров о передаче в собственность граждан жилых помещений муниципального жилищного фонда путем приватизации» (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Л.Н. Бедакову.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди